
106三田会商学部クラス委員各位

虫の音に秋を感じます。お健やかにお過ごしの事と存じます。

いつも商学部会にご協力下さり有難うございます。

平成 26年 9月

ヽ
一、
、

「

い
・

卒業 50年記念寄付金について(本部事務局より入金状況のデータが

届きました。入金件数 (各クラス参加人数)は 8月 現在商学部は25%
です。各クラスの数値は下記のとうりです。ご参照ください。

世話人といたしましては、各クラスの参加人数 50%以上を目指し、

来年の入学式ご招待で大いに盛り上がりたいと思います。

御一人一日の参カロを今二度是非お声掛け頂き、目標達成へ向けて頑張

りましょう。宜しくご協力の程お願い申し上げます。

商学部クラス別寄付金件数

順位  クラス 件数  %
l  F組  32 48
2  B組  28 42
3  C組  21  34
4  J組  20 32
5  G組  21  31
6  D組  19  28
7  A組  18 27
8  P組  17  26
9  K組  17  25

クラス 件数  %
M組  16  25
0組  16  24
L組  15 22
N組  11 18

Q組  12  17
H組  10 15
E組   9  13
1組     9   13

順位

10
11
12
13
14
15
16
17

〓

岬

町

――――――――
ト
ト

ｒ

尚、評議員選挙投票は 10月 1日 必着です。
‐<株).早丼書房社長t早井|―浩氏 「投票番号週降 5」 に清き=票をお、

願いします。

過ごしやすい季節になりますが、くれぐれもお身体のご自愛の程。

106三田会商学部世話人

古屋 善範

有吉 明子


